
临夏州公安局交警支队临大高速安全防控体系建设项目

中标公告

甘肃兴建达项目咨询管理有限公司受临夏回族自治州公安局交通警察

支队的委托,对临夏州公安局交警支队临大高速安全防控体系建设项目以

公开招标方式进行采购，评标委员会于 2024 年 12 月 4 日确定中标结果。

现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC11120240654

2、项目预算：60 万元

3、中标内容及结果：

中标供应商名称:兰州星程宇电子科技有限公司

统一社会信用代码：91620102MA71YB7434

联系人：张海琴

联系电话：13919202597

地址： 甘肃省兰州市城关区高新街道雁东路 102 号 7 层 B06 室

中标金额：59.50 万元

4、定标日期：2024 年 12 月 4 日

5、招标公告日期：2024 年 11 月 13 日

6、中标公示期限：1 个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规

定执行，收费金额 8925 元;由中标单位向招标代理公司支付。

8、项目用途:用于临夏州公安局交警支队临大高速安全防控体系建设项目

9、评标委员会成员名单： 张永存、何克昌、孙玉娟、马淑莹、卢滨滨

10、联系方式：



采购人：临夏回族自治州公安局交通警察支队

联系人：卢滨滨

联系电话：13830104184

单位地址：临夏回族自治州临夏市南龙东路 100 号

代理机构：甘肃兴建达项目咨询管理有限公司

联系人：王登石

联系电话：18109305985

单位地址：临夏市和骏丽苑商铺二楼

监管单位：临夏州财政局采购办

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路

甘肃兴建达项目咨询管理有限公司

二○二四年十二月五日



附件:

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 环保卡口 海康威视 iDS-TCV900-HBLX/25 杭州海康威视数字技术股份有限公司 4 18165.00 72660.00 台

2 多合一补光灯 海康威视
CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG

-2-H/2-MC-A-3B-I)
杭州海康威视数字技术股份有限公司 14 4200.00 58800.00 台

3 雷达 海康威视 STJ1-12 杭州海康威视数字技术股份有限公司 12 4400.00 52800.00 台

4 终端管理设备 海康威视 DS-TP50-12R/8T 杭州海康威视数字技术股份有限公司 5 9600.00 48000.00 台

5 授权接入数 海康威视
Infovision TPC 交通综合

管控平台企业版
杭州海康威视数字技术股份有限公司 19 80.00 1520.00 路

6 磁盘阵列 海康威视 DS-A71124R(标配)/4T 杭州海康威视数字技术股份有限公司 1 69000.00 69000.00 台

7 三维可调安装支架 海康威视
摄像机横杆安装-带钢带抱

箍 60/300
杭州海康威视数字技术股份有限公司 31 350.00 10850.00 套

8 八角电警立杆 法马 定制 扬州市法马智能设备有限公司 4 13500.00 54000.00 套

9 八角电警立杆 法马 定制 扬州市法马智能设备有限公司 1 12500.00 12500.00 套

10 电警立杆基础制作 星程宇 1800mm*1800mm*2200mm 兰州星程宇电子科技有限公司 5 7500.00 37500.00 套

11 测速提示牌 三立 定制 甘肃三立交通设施工程科技有限公司 4 880.00 3520.00 个

12 违法抓拍标识牌 三立 800*1000（mm） 甘肃三立交通设施工程科技有限公司 5 900.00 4500.00 套

13
区间测速起点、终点

提示牌
三立 3000mm*2000mm 甘肃三立交通设施工程科技有限公司 4 5500.00 22000.00 个



14 区间测告知、解除牌 三立 3000mm*2000mm 甘肃三立交通设施工程科技有限公司 4 5500.00 22000.00 个

15 提示牌双立杆 三立 定制 甘肃三立交通设施工程科技有限公司 8 3900.00 31200.00 个

16 双立柱立杆水泥基础 星程宇 1000mm*1000mm*1200mm 兰州星程宇电子科技有限公司 8 2800.00 22400.00 套

17 公安监控专用箱 兰创 450*400*300mm 甘肃登顶照明工程有限公司 5 600.00 3000.00 个

18 插线板 拳王 三位五孔 宁波拳王电器有限公司 5 35.00 175.00 个

19 防浪涌 雷道 定制 深圳市雷道科技发展有限公司 5 200.00 1000.00 套

20 防雷、接地 星程宇 定制 兰州星程宇电子科技有限公司 5 400.00 2000.00 项

21 电源线 众邦 3*1.5mm2 兰州众邦电线电缆集团有限公司 250 4.70 1175.00 米

22 电源线 众邦 RVV2*1.5mm2 兰州众邦电线电缆集团有限公司 500 3.20 1600.00 米

23 网络双绞线 海康威视 六类 杭州海康威视数字技术股份有限公司 120 2.50 300.00 米

24 其他辅材
腾飞、公牛

等
国标

安吉腾飞电子有限公司、宁波拳王电

器有限公司等
1 4500.00 4500.00 批

25 安装施工费 星程宇 国标 兰州星程宇电子科技有限公司 1 32000.00 32000.00 项

26 安全措施费 星程宇 国标 兰州星程宇电子科技有限公司 1 26000.00 26000.00 项

投标总价合计 （大写）：人民币伍拾玖万伍仟元整 （小写）：595000.00 元



44

九、中小企业声明函

（一）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理

办法 财库〔2020〕46 号》的规定，本公司（联合体）参加 临夏回族自治

州公安局交通警察支队 （单位名称）的 临夏州公安局交警支队临大高速

安全防控体系建设项目 （项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政

策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 八角电警立杆 （标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所

属行业）行业；制造商为扬州市法马智能设备有限公司（企业名称），从

业人员192人，营业收入为34129.09522万元，资产总额为29110.850624 万

元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 测速提示牌，违法抓拍标识牌，区间测速起点、终点提示牌，区间

测告知、解除牌，提示牌双立杆 （标的名称），属于 制造业 （采购文

件中明确的所属行业）行业；制造商为 甘肃三立交通设施工程科技有限公

司 （企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 800.3612 万元，资产总

额为 600.8201 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 公安监控专用箱 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确

的所属行业）行业；制造商为 甘肃登顶照明工程有限公司 （企业名称），



45

从业人员 40 人，营业收入为 780.9910 万元，资产总额为 200.501 万元，

属于 微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 防浪涌 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）行业；制造商为深圳市雷道科技发展有限公司（企业名称），从业人

员 36 人，营业收入为 1100.0811 万元，资产总额为 230.7103 万元，属于

微型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 电警立杆基础制作，双立柱立杆水泥基础，防雷、接地，安装施工

费，安全措施费 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）行业；制造商为 兰州星程宇电子科技有限公司 （企业名称），从业

人员 16 人，营业收入为 544.68777 万元，资产总额为 645.649676 万元，

属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称（盖章）： 兰州星程宇电子科技有限公司

日 期： 2024 年 12 月 04 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据

的新成立企业可不填报。


